sempre più qualificati, continueremo a investire in modo organico, responsabile e sostenibile per
garantire strutture moderne, funzionali e sicure.

Nel prossimo anno 2026 la quota associativa rimarrà invariata, confermando l’attenzione del
Circolo nei confronti dei propri Soci. Il CD ha fissato la quota 2026 a

euro 1.400,00 (millequattrocento/00)

Inoltre, il CD ha deliberato anche che i Soci che provvederanno al saldo della quota ENTRO E NON
OLTRE la data di scadenza fissata al 28 febbraio 2026, avranno diritto a una riduzione di euro
150, cercando, come di consueto, così di favorire chi paga puntualmente.

[...]

come espresso nel Regolamento, l’utilizzo delle strutture del Circolo non è consentito ai Soci non
in regola con il pagamento della quota sociale.

In sintesi:
per chi provvederà al saldo della quota annuale ENTRO E NON OLTRE il 28 febbraio, il
corrispettivo ammonta a euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00); 
chi provvederà al saldo della quota annuale oltre il 28 febbraio dovrà corrispondere euro
1.400,00 (millequattrocento/00). 

Il pagamento può essere eseguito direttamente in Segreteria oppure con Bonifico Bancario -
causale “Quota Sociale 2026 Socio …………” (IBAN:  BPER BANCA IT77A0538714100000042127653 -
Banca Cambiano IT86Z0842514100000031226574).

Da oltre un anno il Consiglio è impegnato in un articolato e strategico lavoro di progettazione di